[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĔ
МЕТИКАССИИ
 ЯЛ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

2017ç. ака 25  21-1 №
Метикасси ялӗ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МЕДИКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

25 апреля  2017г.  №21-1
д. Медикасы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Медикасинского  сельского поселения Цивильского района
от 16.02.2006 года № 04 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях Медикасинского  сельского поселения Цивильского района»

На основании Федерального закона от 28.12.2016 года № 494 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  МЕДИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Медикасинского  сельского поселения Цивильского района от 16.02.2006 года № 04 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях Медикасинского  сельского поселения Цивильского района» (далее – Положение) следующие изменения:

в пункте 1.5. Положения:

а) подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) проект Устава Медикасинского сельского поселения, а также проект решения Собрания депутатов Медикасинского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в данный Устав, кроме случаев, когда в Устав Медикасинского сельского поселения вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного Устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;»;
б) подпункт 4 дополнить словами «, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ для преобразования Медикасинского сельского поселения требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования, либо на сходах граждан.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальные вести Медикасинского сельского поселения».
Председатель Собрания депутатов

Медикасинского  сельского поселения                                                В.И. Владимирова

	Прокурору Цивильского района
советнику юстиции

Рафикову Р.Т.

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	МЕТИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

	429917, Чувашская Республика, Цивильский район, д.Медикасы, Просвещения, д. 3,

тел/факс. (83545) 66-52-5,

E-mail: sao-med@zivil.cap.ru

№ 58 от  10.04.2017г.

           Администрация   Медикасинского сельского поселения представляет проект   решения Собрания депутатов Медикасинского сельского поселения  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Медикасинского  сельского поселения Цивильского района от 16.02.2006 года № 04 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях Медикасинского  сельского поселения Цивильского района»»  для проведения  экспертизы на предмет соответствия  Федеральным законам и законам Чувашской Республики.
      Приложение: в 1 экз., на 1л.;

Председатель Собрания депутатов  Медикасинского сельского

поселения Цивильского района  ЧР                                                              В.И. Владимирова